
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2021 № 16-73/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

майна Новодмитрівській сільській раді 

 

Розглянувши лист Новодмитрівської сільської ради (09.12.2021 № 4146) 

щодо безоплатної передачі майна стоматологічних кабінетів с. Нова Дмитрівка, 

с. Домантово та с. Драбівці на баланс Новодмитрівської сільської ради, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’    

(Насальська Л.О.) безоплатно передати  Новодмитрівськії сільськії раді   майно 

стоматологічних кабінетів  згідно з додатками. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища  

(Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 22.12.2021 № 16-73/VIII 

 

                                   Перелік стоматологічного обладнання с.Нова Дмитрівка 

 

№ з/п 
Назва основного 

засобу  

 Номер 

або 

Інвентарн

ий номер 

Од

ин

иця 

ви

мір

у 

Кількі

сть 

Первісна 

(переоцінена

) вартість, 

грн. 

Сума 

зносу, 

грн. 

Залишк

ова 

(баланс

ова) 

вартість

, грн. 

1 Компресор 

стоматологічний 

10471873 
шт. 

1 12 150,00 5 566,50 
6 583,50   

2 Крісло 

стоматологічне 

паціента 

10471869 

шт. 

1 22 680,00 10 

395,00 
12 

285,00   

3 Установка 

стоматологічна 

навісна на крісло 

"Біомед" СХ-9000 

10471866 

шт. 

1 37 530,00 17 

203,50 20 

326,50   

4 дзеркало 

стоматологічне 

11330405 
шт. 

8 288 144 
144,00   

5 екскаватор 

стоматологічний 

11330425 
шт. 

10 280 140 
140,00   

6 зонд 

стоматологічний 

11330383 
шт. 

10 240 120 
120,00   

7 Лоток 

стоматологічний 

нерж., 

11330378 

шт. 

10 650 330 

320,00   

8 пінцет 

стоматологічний 

11330406 
шт. 

9 675 342 
333,00   

9 ручка д\стомат. 

Дзеркала 

1133046 
шт. 

10 150 80 
70,00   

10 шпатель 

стоматологічний 

11330373 
шт. 

10 250 130 
120,00   

11 штопфер 

гладільний 

стоматологічний 

1133051 

шт. 

10 250 130 

120,00   

 

 

Секретар ради                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 2 

до рішення міської ради  

від 22.12.2021 № 16-73/VIII 

 

Перелік стоматологічного обладнання с.Домантово 

 

 
Назва Інвентарний 

(номенклатурний) 

номер 

Кільк

ість 

Первісна 

(переоцінена) 

Сума Знос 

3 4 5 6 7 9 

Компресор 

стоматологічний 

10471871 1 12150 12150 5364,50 

Крісло стоматологічне 

пацієнта 

10471867 1 22680 22680 10017,00 

Крісло стоматологічне 104710111 1 450 450 450,00 

Стерелізатор сухожаровий 10451712 1 192 192 192,00 

Стоматологічна установка 

УС-30 

104710257 1 822 822 822,00 

Установка стоматологічна 

навісна на крісло "Біомед" 

СХ-9000 

10471865 1 37530 37530 16577,50 

дзеркало стоматологічне 11330404 15 36 540 270,00 

екскаватор 

стоматологічний 

11330429 15 28 420 210,00 

зонд стоматологічний 11330387 15 24 360 180,00 

Лоток стоматологічний 

нерж. 

11330374 15 65 975 495,00 

пінцет стоматологічний 11330412 15 75 1125 570,00 

ручка д\стомат. Дзеркала 11330396 15 15 225 120,00 

стіл інструментальний 11305328 6 74 444 222,00 

шпатель стоматологічний 11330415 15 25 375 195,00 

штопфер гладільний 

стоматологічний 

11330430 15 25 375 195,00 

Всого   132 74191 78663   

      

 

Секретар ради                 Наталія СЬОМАК 

 

 



                                                                                             Додаток 3 

до рішення міської ради  

від 22.12.2021 № 16-73/VIII 

                             

Перелік стоматологічного обладнання с.Драбівці 

 
№ 

з/п 

Назва 

основного 

засобу 

Номер або 

Інвентарн

ий номер 

Одиниця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн. 

Сума 

зносу, 

грн. 

Залишкова 

(балансова) 

вартість, 

грн. 

1 Компресор 

ДК_50 

10400017 
шт. 

1 4 748,00 4 748,00 
0,00   

2 Приставка 

турбінна 

ПолДент 

10471506 

шт. 

1 4 804,00 4 804,00 

0,00   

3 бікс 

хірургічний 

11302358 
шт. 

1 3 2 
1,00   

4 вішалка 

металева 

11305521 
шт. 

1 100 50 
50,00   

5 дзеркало 

стоматологічне 

11330402 
шт. 

10 360 180 
180,00   

6 екскаватор 

стоматологічни

й 

11330423 

шт. 

10 280 140 

140,00   

7 зонд 

стоматологічни

й 

1133045 

шт. 

10 240 120 

120,00   

8 карниз 11302898 шт. 1 15 8 7,00   

9 корзина 11303037 шт. 1 5 3 2,00   

10 крісло 

стоматологічне  

1136453 
шт. 

1 260 130 
130,00   

11 кушетка 11303193 шт. 1 51 26 25,00   

12 Лоток 

ниркоподібний  

11330379 
шт. 

10 650 330 
320,00   

13 пінцет 

стоматологічни

й 

11330407 

шт. 

10 750 380 

370,00   

14 портьєри різні 11303782 шт. 2 16 8 8,00   

15 ручка д\стомат. 

Дзеркала 

11330391 
шт. 

10 150 80 
70,00   

16 стіл 

інструментальн

ий 

11305459 

шт. 

1 20 10 

10,00   

17 стіл письмовий 11305453 шт. 1 159 80 79,00   

18 Стілець 

400*400 мм 

111371434 
шт. 

2 2 988,00 1 494,18 
1 493,82   

19 стілець п\м 11305498 шт. 1 12 6 6,00   

20 Столик 

інструментальн

ий СІ-1 

111371398 

шт. 

1 1 746,00 873 

873,00   



21 столик 

інструментальн

ий 

11305643 

шт. 

2 460 230 

230,00   

22 стоматустановк

а УС-30-01  

113610052 
шт. 

1 480 240 
240,00   

23 тумбочка 11305446 шт. 1 28 14 14,00   

24 шафа стекляна 

медична 

11305446 
шт. 

1 46 23 
23,00   

25 шпатель 

стоматологічни

й 

11330414 

шт. 

10 250 130 

380,00   

26 штопфер 

гладільний 

стоматологічни

й 

11330437 

шт. 

10 250 130 

120,00   

27 простиня 

доросла 
11400737 шт. 

2 16 8 
8,00   

 

Секретар ради                 Наталія СЬОМАК 


